KONSTRUKTION

Flaket pa vagnarna ar gjorda med ett
minimalt antal delar, vilket 6kar styrkan pa
flaket. Dessutom ar botten och sidorna pa
flaket pa Humus CTS tillverkade av slit

sakra Hardox 450 stal, vilket 6kar hallbarhet
och motstandskraft i flaket. Humus CTS
vagnar har en sarskilt stark struktur och ren
design, for att ge en enkelhet och basta
funktionalitet.

HJUL

Humus CTS vagnarna anvander 500/50-17
dack som standard. Kunderna kan valja
mellan olika dacktyper och ménster. Urvalet
omfattar diagonala och radialdack, dar den
senare garanterar en mycket jamnare gang.
Radial ménster har aven en egenskapen att
sjalvrengorande sig fran lera, sa att vagarna
forblir rena nar du kor ut pa vagen fran en
byggarbetsplats.

FUNKTIONALITET

Humus CTS vagnar har en 50°
tomningsvinkel, vilket sakerstalla en effektiv
och saker tomning aven med material som
har ett hogre motstand friktion. Tomningen
underlattas ocksa av att olika bak lemmar
kan anpassas till kundens behov. Som
standard levereras vagnen med en
hydrauliskt 6ppningsbar bak [am. En
mekanisk topphangd bak |am kan fas som
tillval om sa 6nskas. Schaktvagnarnas flak ar
konstruerade med en 90° vinkel mellan
sidorna och botten, sa att flaket kan passa
den maximala mangdenolika utrustningar
eller en liten gravmaskin.

Dessutom ar fastkrokar monterade i flaket
for att kunna sakra lasten, detta for att
sakert kunna transportera tunga maskiner.
Humus CT schaktvagnar ar ocksa perfekta
for anvandning tillsammans med
hjulgravare. For att underlatta tomning av
flaket med en skopa, ar vinkeln mellan
botten och sidor av flaket 90° och fastkrokar
ar dolda inuti forstarkningsribborna pa
sidorna av flaket.

10CT SPECIFIKATION

Langd (mm)

Bredd (mm)

Ho6jd (mm)

Invandigt matt | flaket (mm)

Hardox 450 botten/sidor
(mm)

Kapacitet (m?)

Netto vikt (kg)

Max lastkapacitet (kg)
Total vikt (kg)
Transporthastighet (km/h)
Tippvinkel (°)

Axeltappen bultménstrad
Standard hjul

Broms (hydraulisk)

5600
2530
1700 - 2700

3900/2400/500

6/6

4,714
2800
10000
12800
40
50
8/275/220
500/50-17

alla hjul




